UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:                /PGDĐT-VP

V/v  gửi tài liệu hướng dẫn kỹ năng

truyền thông chính sách có tác

động lớn đến xã hội trong quá trình

xây dựng văn bản quy phạm pháp

luật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 30  tháng  10  năm 2023

Kính gửi: các trường cấp học MN, TH, THCS thuộc huyện.

Thực hiện Công văn số 2645/UBND-TP, ngày 16/10/2023 của Văn phòng

HĐND và UBND huyện-UBND huyện Điện Biên về việc gửi Tài liệu hướng dẫn

kỹ năng truyền thông chính sách có tác động lớn đến xã hội trong quá trình xây

dựng văn bản quy phạm pháp luật; Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường

triển khai thực hiện một số nội dung, cụ thể như sau:

1. Chủ động khai thác, sử dụng, quán triệt và tuyên truyền bộ “Tài liệu hướng

dẫn kỹ năng truyền thông chính sách có tác động lớn đến xã hội trong quá trình xây

dựng văn bản quy phạm pháp luật” tới toàn thể cán bộ, giáo viên và nhân viên (có

tài liệu gửi kèm).

2. Chỉ đạo cán bộ, giáo viên là báo cáo viên pháp luật cấp xã thực hiện nghiên

cứu bộ tài liệu này để nâng cao năng lực cho bản thân.

Nhận được văn bản này, đề nghị các trường nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (hscv);

- Lãnh đạo Phòng (hscv);

- CM: cấp MN, TH, THCS (hscv);

- Lưu VT.

            TRƯỞNG PHÒNG

             Đặng Quang Huy

		2023-10-30T08:06:30+0700

		2023-10-30T10:22:12+0700

		2023-10-30T10:22:23+0700